受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年3月3日
發文字號：新港藝高教字第1090001024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送「第60屆國立縣（市）公私立高級中等學校第四區科學

展覽會」報名相關事項及資料，請查照。

說明：

一、依據「第60屆國立縣（市）公私立高級中等學校分區科學展

覽會實施計畫」辦理。

二、報名相關事項說明及資料：

(一)有意參展之各校請於108年3月23日（星期一）17:00前將

「60屆分區科展實施計畫附件三-科學展覽會作品送展清

冊」及「附件十-資料調查表」以電腦打字完成後電子檔

寄至本校電子信箱science@sgash.cyc.edu.tw，逾時不予

受理。

(二)有意參展之各校請於108年3月30日（星期一）17:00前將

以下資料掛號寄達（非郵戳時間）或親自送達本校教務處

設備組（免備文），逾時不候(請注意，今年參展項目及

附件內容與往年略有不同，請各學校務必以今年附件表單

資料填寫報名。)：

１、 學校科學展覽會作品件數統計表（附件一，1份），請

各校依照分區科展實施計畫送選件數辦理。

２、分區科展參展作品安全規則檢核切結書（附件二之一，

1份），請確實熟讀附件九之相關規定，請特別注意評

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

國立新港藝術高級中學 函

地址：61641嘉義縣新港鄉宮後村20鄰藝
高路1號

承辦人：施昱廷
電話：(05)3747060#244
電子信箱：sgash244@sgash.cyc.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 1 7 5 9 *

審期間禁止使用可對外聯結之網路及操作展示作品。

３、科學展覽會作品送展清冊(附件三，1份)，請確實填寫

相關資料並核章。

４、中華民國第60屆中小學科學展覽會作品送展表（附件四

之一，工程學科（一）5份，其餘科別每件4份），請確

實檢查各項的資料填寫無誤，並夾於作品說明書第1頁，

請勿裝訂。若本屆參展作品為延續已發表過之研究內容

再進行延伸研究者，請檢附附件四之二-延續性研究作

品說明書。

５、作品說明書（封面及內文格式如附件五、六，工程學科

（一）5份，其餘科別每件4份，並裝訂成冊），請確實

填寫欲參賽科別，請勿寫上學校名稱。

６、資料調查表（附件十，1份），包含聯絡人通訊資料、

便當數量調查表（若有變動請於當日報到時更改）、看

板數量、電源插座需求（若有需要請務必提出，不提供

臨時架設電源服務）。

７、參展作品之電腦檔案，一件作品檔案大小限10M Bytes

以內（製作規範如附件六），一式1份，請各校將各科

所有作品製作一份WORD檔及一份PDF檔(檔名為科別---

作品名稱)，所有檔案統一燒錄於一片光碟片繳交。

８、作品名稱請縮減至18字以內,以利參展證明書與獎狀列

印。

９、若有夜間部（進修部）學生參與之作品，請於附件一（

學校科學展覽會作品件數統計表）備註欄加註。

(三)看板送件時間：4月30日(星期四）8:30~12:00，預計11:

00召開安全審查會議，13:00~16:00開始參展作品安全審

查，當作品須修正時，即刻通知各校修正（請各校務必派

人留守），18:00前完成各項作品修正作業。並於當日送

件時繳交科展實施計畫附件二之二「分區科展布展檢核表」。

第2頁 共3頁

(四)評審時間：5月1日(星期五）9:00開始，各校請於7：30~

8：20報到。

(五)公開展覽時間：5月2日（星期六）8:00~16:00。

(六)撤展日期：5月4日（星期一）8:30~12:00，各校請派員將

全部參展作品看板及其他相關物品攜回，逾時不負保管之

責。

(七)得獎名單公告：預定於5月8日（星期五）17:00前公告於

本校首頁左上方「第60屆第四區科展專區」。

(八)請各校依據本屆科展實施計畫辦理，各項研究作品請務必

符合「中華民國中小學科學展覽會實施要點」安全規則之

規定，請各校先自行檢視，避免遭取消參賽資格。

(九)相關表格及資料已公告於本校網頁左上方「第60屆第四區

科展專區」，有需求者可自行前往下載。

(十)審查當天流程預計與第59屆一致，審查日及安全審查日當

天流程及位置圖，俟報名件數確認後再行文。

(十一)請各校承辦人務必將本文及相關資料提供給有意參賽之

教師。

正本：國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工
職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立
北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中學
、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中
學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰
高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人
雲林縣維多利亞實驗高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立
大德工業商業職業學校、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林
縣立古坑華德福實驗高級中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、國立東石高級
中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同
高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學
校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、
嘉義縣立永慶高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義市私
立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市
私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立
華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學
校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校

副本：本校設備組（含附件）

第3頁 共3頁